AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ANEXOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – N° 6/2025-0014

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio da Agente de Contratação da Prefeitura Municipal,

torna público que o presente procedimento licitatório foi retificado, especificamente quanto ao Termo de

Referência/Qualificação Técnica, dessa forma,

Onde se lê:

5.1.1. Alvará ou Licença para funcionamento expedido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária -

ANVISA;

5.1.2.Registro dos produtos ofertados (ANVISA);

Leia-se:

5.1.3. Alvará ou Licença para funcionamento expedido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária –

ANVISA, excetos os itens 25, 26 e 27;

5.1.4.Registro dos produtos ofertados (ANVISA), excetos os itens 25, 26 e 27;

Fica RETIFICADO o Termo de Referência do ANEXO I do Edital e seus anexos, que encontram-

se à disposição dos interessados no site http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php,

www.portaldecompraspublicas.com.br e poderá ser solicitado através do e-mail: licitapmpf@gmail.com.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto Executivo Municipal nº 471/2023, Lei

Federal Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e demais normas aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições

estabelecidas neste Edital.

Pau dos Ferros – RN, 01 de abril de 2025.

______________________________________

Maíra Louise Fernandes Alves

Agente de Contratação

Port. 022/2025

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com